dominio Torleie, et de comite Balduino, ejusdem ville ecclesiam. In Normannia, de Ricardo de Revers, dimidiam ecclesiam ejusdem ville, et decimam molendinorum suorum, et terram Huberti presbiteri, et totam Foucarvillam, excepta quarta parte quam habet Goisfridus de Bruecort, liberam et quietam sicut manerium Sancti Marculphi, et terram dimidie carruce in Escoguerneavilla, et mansuram unius villani, scilicet Canuti, in Sebevilla, et decimam molendinorum et anguillarum de Neauhou, et totam terram quam Willelmus de Revers habuit in Monteburgo, et ecclesiam de Gonnovilla, et decimas molendinorum, et decimam molendini et foreste de Farmanbruil et de venatione, et decimam molendini de Torlavilla, et unum allodium in Ernemua ex australi parte, et decimam vacariarum de Bruis, et totam Benedictamvillam quam habuit Adheliz soror ejusdem Ricardi de Revers et Ricardus de Angerville, et totam ecclesiam ; et totam terram de Montisburgo quam Willelmus rex qui Angliam acquisivit dedit eidem ecclesie, et eam que est inter eos et fosetum propiorem foreste, et mercatum et ferias, et in forestis de Monteburgo et de Bruis materiem ad tenenda et facienda sua edifica, et ligna ad focum et clausuram, et de tot arboribus sint quieti forestarii in placitis meis quot monachi eis garantizaverint juste per tallias suas, et pastionem porcorum, et herbagium ceterorum animalium et suum pasnagium, et omnes quietancias de omnibus que ad me pertinent ; et maisnillum Sancti Cirici usque ad rivum qui descendit de foresta, et eamdem ecclesiam ; et thelonia quieta per totam terram meam de propriis rebus predicte abbatie, ubicunque emant vel conducant vel vendant ; et ut homines de burgo abbatie sint quieti ab omni expeditione, excepta illa que sub nomine belli submonetur ; et maisnillum Sancti Cirici sicut superius, et terram Rannufi de Eschamecon que est in Coeres, et tres maisuras in Sortovilla de feudo Turgisi Grossi, et X. acras de terra Rosce, et terram unius carruce in eadem villa quam tenuit Mascheret, et XXX. acras terre in Joganvilla quas tenuit Pelecheu, et terram unius carruce in Amundevilla, et de Ricardo de Morevilla ejusdem ville ecclesiam et duas garbas totius terre sue.

Hec omnia confirmo manu mea, et cetera.